

## HENKILÖSTÖPÄÄLLIKÖN VIRAN TÄYTTÄMINEN

325/01.01.01/2019

KH 03.06.2019 § 205

Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Tornion kaupungin keskushallintopalveluissa on ollut haettavana henkilöstöpäällikön virka ajalla 14.5. - 31.5.2019.

Henkilöstöpäällikön keskeisiä työtehtäviä ovat mm. henkilöstöasioiden valmistelu kaupunginhallitukselle, henkilöstöjaostolle ja yhteistyötoimikunnalle, kaupungin henkilöstöpolitiikan kehittäminen, palkanlaskennasta, virka- ja työehtosopimusten täytäntöönpanosta ja niiden soveltamisesta vastaaminen, palkka-asiamiehen tehtävät sekä paikallisneuvottelujen käyminen. Lisäksi henkilöstöpäällikkö vastaa työhyvinvoinnin ja työsuojelun kehittämisestä.

Henkilöstöpäällikkö toimii henkilöstö- ja työllisyyspalvelut -palveluyksikön esimiehenä ja on kaupungin johtoryhmän jäsen.

Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto sekä riittävä kokemus virankuvaan sisältyvistä vaativista johto- ja kehittämistehtävistä. Julkishallinnon lainsäädännön tuntemus, hyvä kirjallinen ja suullinen ilmaisukyky, hyvät johtamis- ja vuorovaikutustaidot, aktiivinen kehittämisote ja riittävä kielitaito ovat tärkeitä osaamisalueita tehtävän hoitamisessa.

Virka täytetään aikaisintaan 1.8.2019 alkaen. Viran palkkaus määräytyy KVTES :n mukaan ja siihen sovelletaan 6 kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen vaalin vahvistamista.

Määräaikaan 31.5.2019 mennessä saapuneiden hakemusten perusteella hakijoista tehty yhteenveto jaetaan kaupunginhallituksen kokouspiirille oheisaineistona.

OHEISAINIESTO

Yhteenveto henkilöstöpäällikön virkaan hakeneista.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Merkitään hakijat tiedoksi, päätetään haastatteluun kutsuttavista sekä sovitaan haastattelijoista ja haastatteluajankohdasta.

KAUPUNGINHALLITUS:

Merkittiin hakijat tiedoksi ja päätettiin kutsua hakijoista neljä henkilöä haastatteluun 7.6.2019.

LISÄTIEDOT: Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:

---